

ใบประมาณราคาโครงการก่อสร้าง

แบบ ปร.4

องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านใหม่

โครงการ ก่อสร้างทำนบกั้นน้ำพร้อมติดตั้งประตูระบายน้ำ คลองบ้านเก่า หมู่ที่ 2

ก่อสร้างทำนบกั้นน้ำพร้อมติดตั้งประตูระบายน้ำบริเวณข้างโรงงานชุดชั้นใน ขนาดกว้าง 3.00 เมตร สูง 3.50 เมตร

พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย รายละเอียดตามแบบแปลนที่องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านใหม่กำหนด

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 ต.บ้านใหม่ อ.สามพราน จ.นครปฐม

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 21 เมษายน 2560

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรง (บาท)		รวม จำนวนเงิน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปิดน้ำพร้อมสูบน้ำออก	1.00	งาน			50,000.00	50,000.00	50,000.00	
2	เสาเข็ม L 0.30 x 0.30 x 6 ม.	76.00	ต้น	1,620.00	123,120.00	176.00	13,376.00	136,496.00	*ค่าแรงของ
3	เสาเข็ม I 0.22 x 0.22 x 18 ม.	30.00	ต้น	3,618.00	108,540.00	1,021.00	30,630.00	139,170.00	งานบางประ
4	ค่าสกัดหัวเสาเข็ม	106.00	ต้น			180.00	19,080.00	19,080.00	เกทคิดเหมา
5	ดินถมพื้นคลอง	108.00	ลบ.ม	315.00	34,020.00	99.00	10,692.00	44,712.00	รวม 30 %
6	ดินถมหลังเขื่อน	90.00	ลบ.ม	315.00	28,350.00	99.00	8,910.00	37,260.00	
7	คอนกรีตหยาบ	4.50	ลบ.ม	1,943.60	8,746.20	398.00	1,791.00	10,537.20	
8	งานบานประตูพร้อมชุดยกสำหรับมอเตอร์ไฟฟ้า	1.00	ชุด			180,000.00	180,000.00	180,000.00	
9	มอเตอร์ไฟฟ้าขนาด 2 แรงม้า	1.00	ชุด	6,450.00	6,450.00	1,935.00	1,935.00	8,385.00	
10	ชุดตู้ควบคุมพร้อมอุปกรณ์	1.00	ชุด	10,450.00	10,450.00	3,135.00	3,135.00	13,585.00	
11	ลิมิตสวิสต์	2.00	ชุด	980.00	1,960.00	294.00	588.00	2,548.00	
12	งานขุดพร้อมขนย้ายดินเลน	100.00	ลบ.ม			99.00	9,900.00	9,900.00	
13	งานโครงสร้างผนัง, พื้น, คาน, เสา								
	- คอนกรีต 240 ksc	51.79	ลบ.ม	2,121.50	109,872.49	306.00	15,847.74	125,720.23	
	- ไม้แบบ	68.07	ลบ.พ	383.18	26,083.06			26,083.06	
	- DB 16	6,394.53	กก.	17.75	113,502.91	3.30	21,101.95	134,604.86	
	- RB 6	166.98	กก.	21.19	3,538.31	4.10	684.62	4,222.92	
	- ค่าแรงประกอบไม้แบบ	272.29	ตร.ม			133.00	36,214.57	36,214.57	
	รวมค่างานต้นทุน							978,518.84	
	Factor F 1.3074							300,796.69	
	เป็นเงินค่าก่อสร้าง							1,279,315.53	
	ปรับลดเป็นเงินค่าก่อสร้าง							<u>1,279,300.00</u>	
(หนึ่งล้านสองแสนเจ็ดหมื่นเก้าพันสามร้อยบาทถ้วน)									